La durée de la Société est fixée à 99 années à compter de la date de son immatriculation au 

Registre du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

ARTICLE  6 - APPORTS 

Les soussignés apportent à la société : 

Apport en numéraire 

⎯ Monsieur Melvin GAU apporte à la société MILLE DEUX CENTS EUROS (1 200 €) ; 

⎯ Monsieur Romain CLERGEOT apporte à la société HUIT CENTS EUROS (800 €). 

Soit une somme de DEUX MILLE EUROS (2 000 €) entièrement libérée, formant la totalité 

des apports. 

Laquelle somme a été déposée au crédit d’un compte ouvert au nom de la société en formation